v. Ar. IV. Inniti fecit, fulsitve, dorsum suum.
cca. 2, Induxit habitaculo suo circum parietes lucu,
oblevit illud luto. cc J VI. Parallelæ inter se
fuerunt lineæ. Ad aquata fuit passio gloria. Rom. 8.

18. Erp. Avic. II. 40. 9. Ar. ٩.
X. Ascendit per montem. cc

ازى متوارٰت موَارٰت v. واري

prim. Vir brevi, compactoque corpore. 2, Afinus
validus, ac durus. sec. Elatus. 2, Pervicax, suo
tantum sensu gaudens. tert. quart. v. quint. Ä
equaliter distans, parallelus. Avic. I. 3. 26. et 11.
51. et 13. 19. et 18. 7. et 132. 32. et 180. 40. et
281. 41. Ar.

٦٦ AR. ورك Properavit incedendo mu-
lier. et Deformiter incessit.
2, Lenis in concubitu illa fuit.

٦٦ AR. ورم, Fut. يوم Persolvit de-
bita sua. 2,
Semel tantum comedit toto die. 3, Parum pau-

co addidit. 4, formâ Passivi
وَرْمٌ في مَالِهِ وَرْمٌ Partem o-
pum amisit, earum detimento affectus fuit. II.

٦٦ Temperavit sibi, obstrinxitve se
ut semel tantum toto die caperet
cibum.

بُرْمٌ بُرْمٌ; بُرْمٌ وَرْمٌ; وَرْمٌ

؛ مَوَارٰت v. prim. Act. I, 2, 3, I. 2,
i. q. tert. (Fractio re-
ad latera. Gig.) 3, uti quart. Fasciculus olerum.

4 uti sec. Quantitas. 5, Caro, quam in nidum
suum aquila comportat. 6, Quod tempestivè fit,
aut evenit. sec. et. i.q. sept. octav. Cùm semel
modò comeditur totâ die. quart. et. Coll. uti
quint. Unit. i. q. sext. Spatha palmæ f. invo-
lucrum florum, quod fissurâ factâ, & indito maris
flore revincitur folio palmæ: quod fit, ut pre-
stantiores gignantur dactyli. 2, Caro siccata,
pec. lacertæ Lybicæ, uti quint. Edulium ipsum ex
ea, vel et. locustis siccatis & contusis, paratum,
quod cum liquamine, vel re aliqua pingui comedi-

5. وَرِينٌ ; prim. Ad. I, 2, 3, 4, 5 I. 2, i. q.
حرص حرص ; حرص (mensura dactylorum. Gig.)
3, c sec. quar. Pl. i. q. quint.

Pondus: pondo. Gen. 24. 22. Exod. 38. 26. Lev.
19. 35. Num. 7. 13, 14. Jud. 8. 26. Avic. 189. 31,
32. et Mensura carminis prosodica, justa sc. quanti-
tas syllabarum in eo. et Rhythmus, musica pro-
portio: unde pulsus eurhythmus, arhythmus, para-
rhythmus, heterorhythmus, ecrhythmus. Avic. I.
62. 33. et 63. 12, 22, 23, 24, 25, 26. Ar. 4,

كامل الرأي والعقل i.e. راجح الوزن
(Consilio & ingenio exultus. Gig.) 5, subinde

pec. i. q. متعال 6, Siclus. Ex. 30. 15. Erp.
ut sec. Talentum. Matth.
18. 24. et 25. 15, 16, 20. Apoc. 16. 21. Erp. Alvaz-
ne, pondus 120. libb. Kirch. Oed. T. II. P. 2. 290.
7, c quar. Pl. Ratio, modulusve. pec. justus et con-
veniens. Prov. 8. 34. Dieu in Act. pref. 7. 8, cum
tert. Pl. Certa dactylorum quantitas, quanta hu-
mo tolli potest. 9, uti quint. Latus, tractusve

زنة أكيدل Zinata, juxta montis la-
montis: tus. (Decrementum ma-
ris. Sectio: jugulatio. Gig.) 10, c Art. Stellæ

نوم، حضار Hadâri dicta, oritur
nomen, quæ unâ cum stella alia, ante Canopum. 11,
c cu Adject. i. q. sept. vel pro eo. Integer, justi pon-

deris nummus. قصيدة عاقلة (Brevior illa:
Sec. et. i. q. rarum perita.
Prudens. Gig.) Sext. Pondus, vel ponderationis
modus, aut certa mensura. Oct. Ponderosus. Avic.

اصليل. وَرِينٌ الرأي i. q. tert. (Et
etè ponderans. 2, الرأي Cordatus. 3, Molita colocynthis.

موارين ميران، موارنه وران v. pl.
أورن مورون f. A; prim. sec. Act. III. tert.

c Pl. Libra, nimir. tru-
tina, bilanx. Statera. Lev. 19. 36. et 26. 26. Ps. 61.
10. Apoc. 6. 5. Adag. dcr. Esto unicuique libra. i. e.
justus. sc. Scal. Prov. Ar. I. 11. 9. & Pendus est veri-
tas, & quorum libræ sunt graves, illi sunt beati.

prim. Act. (et Reconciliatio: reparatio.
Gig.) sec. c Pl. Praefectus, prætor. qf.
coercens ab illicitis. hinc et Princeps, rex. et Dux
rectorque aciei, prohibens confusionem. 2, i. q.

راجر 3, Canis, pec. gregis, aut domûs, custos:
ut qui arcet lupum, aut fures. Quart. Ag-
mina hominum. Quint. Incitatus, impulsus. Sext.
Firmus animo, validusque, pec. in continendo se.

٦٦ فرع، يرع، فرع، يرع Partitum, vel per
tractus, excrevit ca-
mela urinam. v. ult. Ain. 2, Pass. Formatus
suam. cc fuit in utero fœtus. II. Passivi
formâ, Id. IV. i. q. I, I. et ead. constr. et Sparsim
profudit confessio sanguinem.

سام ابرص سام vocatur: stellio:
quod Lev. 11. 30. ita dictus à le-
vitate, et celeritate; venenosum animal. Avic. II.
130. 11. & 146. 28. sec. et. Tremor, horror. 2, Vir
avidus, et sequioris generis. Tert. et. Debiles.

٦٦ AR. ورف، يرف Properavit:
pec. in eun-
do. 2, Trans. Festinare fecit, jussitve. Ursit. cca.
II. i. q. I, I. III. Äquales cum alio impensas fecit.
VI. Äquarunt inter se se impensas.

رفيف وریف وریف v. ورف
prim. Att. 2, I. sec. Att. 1, I. Incitatus, et celer
gressus.

٦٦ SYR. داء مرض Cætus, concur-
sus hominum. BB.

٦٦ SYR. جوjo Aurum. BB.
AR. ورر، يرر Portavit, sustinuit. (et
abjecit. Gig.) onus. cca.
2, Opplevit rimam, hiatum. cca. 3, et Fut. Jan-
zero, Commisit, subiitve crimen, peccavit. et
Pass. formâ, Id. s. criminis gravatus fuit. 4, Supe-
ravit, vicit aliam. ccap. III. Rempublicam pro
Principe curavit, et administravit, vicemque ejus
explevit. ccap. et Onus in se suscepit beneficiorum
exercendorum. خبا، اویق cca. 2, Af-
1 Tim. 6. 2. IV. i. q. servavit,
custodivit. cca. 3, Asportavit (et abstulit. Gig.)

suum aquila comportat. 6, Quod tempeltivē fit,
aut evenit. sec. et. i.q. sept. octav. Cūm semel
modò comeditur totâ die. quart. et. Coll. uti
quint. Unit. i. q. sext. Spatha palmæ s. invo-
lucrum florum, quod fissurâ factâ, & indito maris
flore revincitur folio palmæ : quod fit, ut præ-
stantiores gignantur dactyli. 2, Caro siccata,
pec. lacertæ Lybicæ, uti quint. Edulium ipsum ex
ea, vel et. locustis siccatis & contusis, paratum,
quod cum liquamine, vel re aliqua pingui comedi-
tur. 3, Residua pars jusculti, aliusve rei. 5. Pin-
guis, & compactâ carne vir. 6, i. q. decim. Quint.
et. Munus, oblatio. Gigg. Non. Carnosus, mus-
culosus.